

Kamień Pomorski, dnia 06.02.2019 r.

Znak pisma: PIGK.271.1.2019

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania PIGK.271.1.2019
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ. PIGK.271.1.2019

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 05.02.2019 r. dotyczące treści PIGK.271.1.2019 pn.: Remont dróg gruntowych na terenie Gminy Kamień Pomorski.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 ze zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania z dnia 05.02.2019 r. przesłanego przez Wykonawcę i wyjaśnień Zamawiającego Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu.

I. Pytanie i odpowiedź:

**Pytanie nr 1:**

W formularzu ofertowym widnieje zapis "CENA JEDNOSTKOWA DOSTAWY 1 T BETONU KRUSZONEGO" a w SST „kruszywo łamane o frakcji 0 – 31,5” – jaki materiał wymaga Zamawiający?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający wymaga kruszywa łamanego frakcji 0 – 31,5.

**Pytanie nr 2:**

W formularzu ofertowym widnieje zapis: „CENA JEDNOSTKOWA WBUDOWANIA 1 M<sup>2</sup> MATERIAŁU ZAMAWIAJĄCEGO” czy Zamawiający posiada i zamierza przekazać swój materiał do wbudowania? Jeżeli tak, to czy dostarczy go własnym transportem czy transport jest po stronie Wykonawcy i na jaką odległość.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie posiada swojego materiału.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający może podać harmonogram prac?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie dysponuje harmonogramem prac. Zakres prac i miejsce ich wykonania będzie wskazywany sukcesywnie w trakcie trwania umowy, według potrzeb Zamawiającego.

**Pytanie nr 4**

Czy istnieje możliwość wykonania wizji lokalnej w terenie w celu zapoznania się z zakresem oraz lokalizacją robót przewidzianych przez Zamawiającego.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający nie przewiduje możliwości wykonania wizji lokalnej, z uwagi na brak ostatecznego harmonogramu. Realizacja prac wykonywana będzie na podstawie pojedynczych wskazań, zaś ich ilość zależała będzie od cen jednostkowych pozyskanych po zakończeniu przetargu.

W załączeniu Zamawiający zamieszcza poprawiony formularz ofertowy w zakresie ceny jednostkowej dostawy 1 t kruszyw łamanego frakcji 0 – 31,5 oraz ceny jednostkowej wbudowania 1 t materiału.

Z up. Burmistrza  
*Leszek Wojciech Szepliński*  
Zastępca Burmistrza